
Uchwała Nr XLI/255/22 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia
zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy
Gminą Ciechanów a PKP Polskie Linie
Kolejowe S.A. dotyczącego przejęcia w
zarządzanie infrastruktury drogowej
zrealizowan

Uchwała Nr XLI/255/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 4 kwietnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia pomiędzy Gminą Ciechanów 

a PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. dotyczącego 
przejęcia w zarządzanie infrastruktury 

drogowej zrealizowanej w ramach projektu 
„Modernizacja linii kolejowej E 65/ C-E 65 na 

odcinku Warszawa – Gdynia – obszar LCS 
Ciechanów”



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku
z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r
poz. 559) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia
pomiędzy Gminą Ciechanów a PKP Polskie
Linie Kolejowe S.A. w sprawie przejęcia
w zarządzanie przez Gminę Ciechanów
infrastruktury drogowej zrealizowanej
w ramach projektu „Modernizacja linii
kolejowej E 65/ C-E 65 na odcinku Warszawa –
Gdynia – obszar LCS Ciechanów”.

2. Projekt porozumienia w sprawie przejęcia
w zarządzanie przez Gminę Ciechanów
infrastruktury drogowej zrealizowanej
w ramach projektu „Modernizacja linii
kolejowej E 65/C-E 65 na odcinku Warszawa –
Gdynia – obszar LCS Ciechanów” stanowi
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 



Upoważnia się Wójta Gminy Ciechanów do
podpisania porozumienia, o którym mowa
w §1 ust. 1.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i podlega ogłoszeniu.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


